Matéria  lida,

[https://www.youtube.com/watch?v=ZCMFZQi0dxc&t=1039s];  2 – PROJETO DE LEI

ORDINÁRIA Nº 207 DE 2025,  Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional

especial no orçamento do Município, com base em excesso de arrecadação, no valor de R$

1.504.792,16 (um milhão, quinhentos e quatro mil,  setecentos e noventa e dois reais e

dezesseis  centavos),  na  forma  em  que  se  especifica  abaixo. Autor:  Poder  Executivo

Municipal  -  Prefeito(a),  Número de Protocolo: 1545, Processo: 85/2025, Tipo: Leitura,

Resultado: Matéria lida, [https://www.youtube.com/watch?v=ZCMFZQi0dxc&t=1039s]; 3

– PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 208 DE 2025, Autoriza o Poder Executivo a

abrir crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em excesso de

arrecadação, no valor de R$ 4.491.127,31 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e um

mil,  cento e vinte e sete reais e trinta e um centavos),  na forma em que se especifica

abaixo.  Autor:  Poder  Executivo  Municipal  -  Prefeito(a),  Número  de  Protocolo:  1546,

Processo:  86/2025,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida,

[https://www.youtube.com/watch?v=ZCMFZQi0dxc&t=1039s];